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Gminny Dzień Kobiet w Gminnym Ośrodku Kultury w Potęgowie

13.03.2017

Tegoroczne spotkanie z okazji „Dnia Kobiet”, odbyło się 10 marca w Gminnym Centrum Kultury w 
Potęgowie.

Wszystkie Panie, które przychodziły na uroczystość były witane kwiatkami, które wspólnie wręczali: Wójt Gminy 
Potęgowo Dawid Litwin, Przewodniczący Rady Gminy Potęgowo Waldemar Zientarski oraz Zastępca 
Przewodniczącego Rady Gminy Potęgowo Bogdan Chwal. Przybyłych gości wspólnie powitali  Dyrektor GOK w 
Potęgowie Joanna Basiak, Wójt Gminy Potęgowo Dawid Litwin oraz Przewodniczący Rady Gminy Potęgowo 
Waldemar Zientarski. Wspólne życzenia z bukietami kwiatów na ręce Pani Małgorzaty Dąbrowskiej Skarbnik 
Gminy Potęgowo z okazji Dnia Kobiet, Dnia Sołtysa oraz Dnia Mężczyzny rozpoczęły piękną uroczystość, 
podczas której na wszystkich gości, tradycyjnie czekały słodkie wypieki oraz gorące i zimne napoje.

Na wszystkie Panie czekała nieodpłatna strefa SPA w której: pani Roma Szybut zapraszała na zabiegi 
pielęgnacyjne całego ciała, pani Paulina Pikuła wykonywała profesjonalny manicure, pani  Joanna Leśniak z 
salonu fryzjerskiego Atelier w Potęgowie z koleżankami wykonywały nowoczesne fryzury zarówno dla dorosłych 
jak i dla dzieci. Mistrzowski makijaż proponowała pani Jagoda Podlewska, natomiast pani Martyna Duk 
kunsztowny manicure oraz kosmetyki firmy Mary Key. Firma AVON również zagościła dzięki obecności pani 
Jowity Właśniak. Panie Roma Szybut oraz Jowita Właśniak przygotowały niespodzianki, które na koniec zostały 
rozlosowane wśród kobiet uczestniczących w zabiegach.

W trakcie tegorocznych obchodów Dnia Kobiet wystąpili: zespół   Ḁ刀攀琀爀漀  Band  ᴀⰀ  zespół   Ḁ倀漀琁ᤀ最漀眀椀愀渀欀椠 ᴀⰀ  zespół 
 Ḁ圀椁嬀琀愀 Wio! ᴀ⸀ W scenkach kabaretowych wystąpili: "Kabaret Nowych Panów", czyli panowie: Jarosław Malek i 
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Piotr Szadziński z debiutanckim kabaretowym przedstawieniem o sprawach damsko -  męskich,  Remigiusz 
Ciuńczyk, uczeń szkoły ponadgimnazjalnej, uczestnik koła teatralnego działającego przy GOK, młode panie z 
sołectwa Dąbrówno skupiły uwagę wszystkich zabawną scenką z wyjazdu do SPA. Na zakończenie miłego 
wieczoru wystąpił Krzysztof Szpot,  instruktor, muzyk, kompozytor, autora tekstów, laureat wielu konkursów i 
festiwali ogólnopolskich, lider zespołu „One moment”.

Podsumowując, tegoroczne obchody Dnia Kobiet należy zaliczyć do bardzo udanych. Dziękujemy za przybycie i 
wspólną zabawę!
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